

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır.

İlanla ilgili tüm bilgilere Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

BİRİMİ	UNVANI	ABD/PR.	DRC.	ADET	ARANAN NİTELİKLER
AKDAĞMADENİ SAĞLIK Y.O	Doçent	İş Sağlığı ve Güvenliği	1	1	Doçentliğini Fen Bilimleri alanında almış olup, en az C sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifikasına sahip olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Doçent	Sınıf Eğitimi	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Fen Bilgisi Eğitimi) alanında almış olup, STEM eğitimi konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Sosyal Bilgiler Eğitimi	1	1	Doçentliğini Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında almış olup, sosyo-kültürel tarih konusunda çalışmaları olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Profesör	Genel Biyoloji	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olup, sitogenetik konusunda çalışmaları olmak.
	Profesör	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	1	1	Doçentliğini Atatürk İnkılapları ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında almış olmak.
	Doçent	Kurumlar Sosyolojisi	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olup, siyaset ve iktisat sosyolojisi konularında çalışmaları olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Doçent	Finans	1	1	Doçentliğini Finans alanında almış olup, finansal istikrar ve bankacılık konularında çalışmaları olmak.
	Doçent	Sağlık Yönetimi	1	1	Doktorasını Sağlık Yönetimi alanında yapmış olup, doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış, sağlık yönetimi ve sağlık ekonomisi konularında çalışmaları olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Medya Çalışmaları	3	1	Doktorasını Medya Çalışmaları veya Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında yapmış olup, yeni medya ve siyasal iletişim konularında çalışmaları olmak.

KENEVİR ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ	Doçent	Temel Bilimler ve Sağlık	1	1	Dokorasını Anorganik Kimya alanında yapmış olup, doçentliğini Kimya alanında almış ve batarya teknolojileri konusunda çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Temel Bilimler ve Sağlık	3	1	Dokorasını Organik Kimya alanında yapmış olup, biyolojik aktivite konusunda çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK- MİMARLIK FAKÜLTESİ	Doçent	Enerji	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olup, enerji depolama konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Şehircilik	1	1	Doçentliğini Şehir ve Bölge Planlama veya Çevre Mühendisliği alanında almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Bilgisayar Donanımı	3	1	Dokorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği alanında almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Restorasyon	3	1	Mimarlık Bölümü lisans mezunu olup, dokorasını mimarlık alanında yapmış ve restorasyon konusunda çalışmaları olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Ebelik	3	1	Dokorasını Ebelik veya Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında yapmış olmak.
SORGUN MYO	Doçent	Optisyenlik	1	1	Doçentliğini Fizik alanında almış olup, optisyenlik konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Otomotiv Teknolojisi	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği veya Fizik alanında almış olup, korozyon konusunda çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Profesör	Genel Cerrahi	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, Gastroenteroloji Cerrahisi yandal uzmanı ve klinik nütrisyon konusunda çalışmaları olmak.
	Profesör	Kardiyoloji	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, koroner akım rezervi konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Çocuk Cerrahisi	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, genitoüriner sistem hastalıkları konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Fizyoloji	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, kannabinoidler konusunda çalışmaları olmak.

TIP FAKÜLTESİ	Doçent	Fizyoloji	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, mide ülseri konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Nöroloji	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, neuroprotectivite konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Tıbbi Biyoloji	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, metalo kompleksler ve sekonder metabolitlerin biyolojik özellikleri konusunda çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, çocuk anestezi konusunda çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Göğüs Hastalıkları	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, pulmoner embolide konusunda çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Ortopedi ve Travmatoloji	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, ortopedik tümörler konusunda çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Radyoloji	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, ultrasonografi görüntüleme deep learning (derin öğrenme) konusunda çalışmaları olmak.
YERKÖY ADALET MYO	Dr. Öğr. Üyesi	Adalet	3	1	Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında doktora yapmış olup, kamu politikası konusunda çalışmaları olmak.
YOZGAT MYO	Doçent	Makine	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olup, üretim teknolojileri konusunda çalışmaları olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	Doçent	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı	1	1	Doçentliğini Meyve Yetiştirme ve Islahı alanında almış olup, meyvecilikte biyoteknoloji konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Hayvan Yetiştirme ve Islahı	1	1	Doçentliğini Kanatlı Hayvan Yetiştirme ve Islahı alanında almış olup, kanatlı hayvan yetiştirme konusunda çalışmaları olmak.

Başvuru Adresi: Profesör ve Doçent kadroları için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosu içinde ilgili birime şahsen veya posta/kargo ile başvuru yapılacaktır.

Müracaat tarihleri: 19/04/2021-03/05/2021 Pazartesi günü saat 17.00 kadar,

*3 (üç) aydan fazla mecburi hizmet yükümlülüğü bulunmamak.